



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Birkeskrænten ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 77 15 31

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkeskrænten ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 77 15 31
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Kristensen NextGen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med byggeri, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.192 t.kr. mod 2.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.075 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.192.242	2.629.023
Andre driftsomkostninger	-555.952	-528.774
Driftsresultat	2.636.290	2.100.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	8.000
Andre finansielle indtægter	80.376	43.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.341.000	-1.369.000
Resultat før skat	1.378.666	782.397
2 Skat af årets resultat	-303.441	-171.962
Årets resultat	1.075.225	610.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.075.225	610.435
Disponeret i alt	1.075.225	610.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
3 Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	69.598.145	71.675.655
Varebeholdninger i alt	<u>69.598.145</u>	<u>71.675.655</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.153	422.115
Andre tilgodehavender	7.260	20.022
Periodeafgrænsningsposter	19.790	56.999
Tilgodehavender i alt	<u>199.203</u>	<u>499.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Værdipapirer i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.344.697</u>	<u>1.692.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.142.045</u>	<u>74.866.918</u>
Aktiver i alt	<u>73.142.045</u>	<u>74.866.918</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.151.547	3.076.322
Egenkapital i alt	4.351.547	3.276.322
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	675.000	620.000
Andre hensatte forpligtelser	570.000	750.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.245.000	1.370.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.750	83.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.645.000	62.705.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	248.441	252.962
Anden gæld	3.624.307	7.139.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.545.498	70.220.596
Gældsforpligtelser i alt	67.545.498	70.220.596
Passiver i alt	73.142.045	74.866.918

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.465.887	2.665.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>610.435</u>	<u>610.435</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	3.076.322	3.276.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.075.225</u>	<u>1.075.225</u>
	<u>200.000</u>	<u>4.151.547</u>	<u>4.351.547</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.248.000	1.229.000
Andre finansielle omkostninger	<u>93.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>1.341.000</u>	<u>1.369.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	248.441	252.962
Årets regulering af udskudt skat	<u>55.000</u>	<u>-81.000</u>
	<u>303.441</u>	<u>171.962</u>

3. Beholdning af grunde og bygninger til videresalg

I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg, er der indregnet 3.049 t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrører finansiering af igangværende byggeri. I årets løb har der været en tilgang vedrørende aktiverede rentekomkostninger på 0 t.kr. inden afgang solgte boliger.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtig omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i ABT18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen Viborg ApS, CVR-nr. 36 44 94 11, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
